EDITAL Nº 06 DO CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2010

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BÁRBARA D’OESTE, no uso de suas atribuições legais, comunica que as provas do Concurso Público nº 01/2010 para servidores da Câmara Municipal será realizada no dia 17 de outubro de 2010, com início às 13 horas, e terá duração de 4 (quatro) horas para todos os cargos, exceto para o cargo de Procurador Jurídico, que terá duração de 5 (cinco) horas.
A prova será realizada nas dependências da Faculdade Anhanguera, sito à Rua Juscelino Kubitschek de Oliveira nº 1450 - II Distrito Industrial, na cidade de Santa Bárbara d’Oeste/SP.
Para saber em qual sala realizará o exame, o candidato deve acessar o site www.fmp.com.br/inscricoes/consulta_sbsp/index.php e digitar o número de seu RG.
Santa Bárbara d’Oeste, aos 30 de setembro de 2010.

ANIZIO TAVARES DA SILVA

Presidente